
 

 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

 средняя общеобразовательная школа № 77  
имени 9-й Пластунской Краснодарской Ордена Кутузова II степени  

и Ордена Красной Звезды дивизии 
Российская Федерация, 350921 город Краснодар, посёлок Белозёрный, 17/1, 

тел/факс 8(861) 229-43-33; е-mail: school77@kubannet.ru      http: www.school77.centerstart.ru 

П Р И К А З  

 

18.09.2024                                                                                                 № 294- ОД 

г. Краснодар 

 

О внесении изменений в приказ №20-ОД от 01.09.2024г. «Об организации 

подвоза учащихся и назначении сопровождающих в школьном автобусе 

 в первом полугодии 2024-2025 учебного года» 

 

В связи с увольнением сотрудника, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в п.1 приказа №20-ОД от 01.09.2024г. «Об организации 

подвоза учащихся и назначении сопровождающих в школьном автобусе в первом 

полугодии 2024-2025 учебного года»: 
№ Марка автобуса Гос. № автобуса Фамилия И.О. водителей 

7 ПАЗ Т258ХХ 123 Леонтьев Юрий Павлович 

2.  Назначить сопровождающим в школьном автобусе: 

-  рейс №23 «СОШ № 77 – Кубанская Нива» в 13.50 (подвоз 1 смены из школы 

домой) Скрыпкину В.Г.;   

- рейс №25 «СОШ № 77 – Кубаночка-Ориентир-Юбилейное, Берег Кубани» в 

13.50 (подвоз 1 смены из школы домой) Ларину А.М.;  

- рейс №26 «СОШ № 77 – Кубанская Нива» в 14.30  (подвоз 1 смены из школы 

домой) Дыбанева В.Н.;  

- рейс №31 «СОШ № 77 – Факел-Микробиолог» в 17.20/18.10 (подвоз 2 смены 

из школы домой Фатееву Н.Г.;  

- рейс №34 «СОШ № 77 – Кубаночка» в 17.20/18.10 (подвоз 2 смены из школы 

домой) Прокофьеву И.Л.;  

- рейс №35 «СОШ № 77 – Ориентир-Юбилейное» в 17.20/18.10 (подвоз 2 смены 

из школы домой) Спиридонову А.С. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 77                                                                  О.Н.Воробьева 

 

mailto:school77@kubannet.ru
mailto:School77@kubannet.ru

	П Р И К А З
	18.09.2024                                                                                                 № 294- ОД
	Директор МАОУ СОШ № 77                                                                  О.Н.Воробьева



		2024-09-19T14:31:01+0300
	Воробьева Ольга Николаевна




